ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 июня 2024 года № 13А£&-ЗС

Иркутск

О Законе Иркутской области
«Об исполнении бюджета
Территориального фонда
обязательного медицинского
страхования Иркутской обла
сти за 2023 год»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «Об исполнении бюджета Тер
риториального фонда обязательного медицинского страхования Иркутской
области за 2023 год».

2. Направить указанный Закон Иркутской области Губернатору Ир
кутской области Кобзеву И.И. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников